

KAN DU GRIBE MANGE BOLDE OG DRIBBLE MED DEM?

Vi søger en kreativt tænkende og motiveret driblekonge til et stærkt marketingteam i Haderslev

HVEM ER VI:

Vi arbejder med strategi og markedsføring for ambitiøse kunder, der outsourcer deres marketing og kommunikation helt eller delvis til os.

For en del kunder forestår vi tillige salgsproces og markedsføringen i særligt DACH-landene, som er et speciale, vi har.

Ofte er vi del af virksomhedens strategi-proces eller sparrer med ledelsen om denne.

ARBEJDSPROCESSEN ER KLAR:

I nær dialog med kunden kaperer vi og påvirker måske deres mål og strategi.

Vi byder ind med en kreativ, målorienteret løsning til at indfri målene.

Når oplægget er godkendt, bliver den eksekveret fra vores hånd.

Du er med i processen. Du griber bolden eller boldene i forløbet og spiller dem elegant over til både interne udførende kræfter og de freelancere, vi gør flittigt brug af.

Vi er specialister i international B2B-markedsføring og er ganske tæt på vore kunder/partnere i hverdagen.

Så du forstår værdikæden (eller vil lære den at kende), og kan du sikre struktur i vores daglige (sam)arbejde med dem, kan du måske være husets nye driblekonge m/k.

DU ER:

Din indfaldsvinkel til jobbet kan ud over strukturen måske være content creator, videoproducent, forretningsudvikler, online-kreatør, marketingchef/koordinator eller lignende.

Motivation, engagement og indstilling til tingene betyder alverden for os. Man kan nemlig lære alt, hvad man vil.

Du er komfortabel med en alsidig, nogen gange måske endda småkaotisk, hverdag med stramme deadlines og enormt forskelligartede, spændende opgaver.

Der sker nyt hele tiden, for vi har en utæmmet vækstsult og angriber frygtløst nye ting og projekter i en lind strøm, men så alle stadig kan følge med og være i det.

Vi bor i dejlige rammer centralt i Haderslev og sammen skaber vi et fedt arbejdsmiljø.

GRIB BOLDEN. GRIB MULIGHEDEN.

Send din ansøgning: fedtjans@addwise.dk

Add Wise

Vi trykker play på din virksomhed